



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ivylee ApS

Kastelsvej 7, st, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 03 49 43

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

Kristine Anker Holgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ivylee ApS Kastelsvej 7, st 2100 København Ø
	Telefon: +45 31 25 94 21 Hjemmeside: www.ivyleecopenhagen.com
	CVR-nr.: 35 03 49 43 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Kristine Anker Holgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ivylee Copenhagen Pty Ltd, Australien



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og tilknyttede aktiviteter indenfor beklædning samt heraf afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.544.554 kr. mod 2.741.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339.976 kr. mod 934.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.544.554	2.741.700
1 Personaleomkostninger	-2.884.774	-2.268.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.075	0
Driftsresultat	642.705	473.459
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	195.042	835.592
Andre finansielle indtægter	17.785	27.938
2 Øvrige finansielle omkostninger	-452.262	-354.424
Resultat før skat	403.270	982.565
3 Skat af årets resultat	-63.294	-47.957
Årets resultat	339.976	934.608
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	195.042	835.592
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	27.134	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.384
Disponeret i alt	339.976	934.608



Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre immaterielle anlægsaktiver	275.365	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>275.365</u>	<u>0</u>
5 Indretning af lejede lokaler	199.137	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.137</u>	<u>0</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.932.433	1.840.897
7 Deposita	26.590	23.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.959.023</u>	<u>1.864.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.433.525</u>	<u>1.864.826</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.273.417	1.537.219
Forudbetalinger for varer	1.750.761	968.443
Varebeholdninger i alt	<u>4.024.178</u>	<u>2.505.662</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.092.385	828.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	974.265	1.278.338
Udskudte skatteaktiver	0	8.523
Andre tilgodehavender	41.551	162.391
Periodeafgrænsningsposter	134.019	33.939
Tilgodehavender i alt	<u>2.242.220</u>	<u>2.311.939</u>
Likvide beholdninger	<u>642.817</u>	<u>161.206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.909.215</u>	<u>4.978.807</u>
Aktiver i alt	<u>9.342.740</u>	<u>6.843.633</u>



Balance 31. maj

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.932.378	1.840.842
Overført resultat	112.173	85.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.242.351	2.120.281
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.377	0
Hensatte forpligtelser i alt	34.377	0
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	0	800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	800
Kortfristet del af langfristet gæld	39.988	39.988
Gæld til pengeinstitutter	3.520.750	1.717.329
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.506	58.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser	598.632	1.179.062
Gæld til tilknyttede virksomheder	743.486	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	829.340	891.890
Selskabsskat	32.450	12.056
Anden gæld	1.275.860	824.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.066.012	4.722.552
Gældsforpligtelser i alt	7.066.012	4.723.352
Passiver i alt	9.342.740	6.843.633

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2021	80.000	1.005.250	100.423	500.000	1.685.673
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	835.592	-15.384	114.400	934.608
Egenkapital 1. juni 2022	80.000	1.840.842	85.039	114.400	2.120.281
Resultatandel	0	195.042	27.134	3.400	225.576
Valutakurs- reguleringer	0	-103.506	0	0	-103.506
	80.000	1.932.378	112.173	117.800	2.242.351



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.771.295	2.205.437
Pensioner	61.344	26.250
Andre omkostninger til social sikring	52.135	36.554
	<u>2.884.774</u>	<u>2.268.241</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	452.262	354.424
	<u>452.262</u>	<u>354.424</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.394	12.056
Årets regulering af udskudt skat	42.900	35.901
	<u>63.294</u>	<u>47.957</u>
4. Andre immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	292.440	0
Kostpris 31. maj 2023	<u>292.440</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-17.075	0
Af- og nedskrivninger 31. maj 2023	<u>-17.075</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>275.365</u>	<u>0</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	199.137	0
Kostpris 31. maj 2023	<u>199.137</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>199.137</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/5 2023</u>	<u>31/5 2022</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2022	55	55
Kostpris 31. maj 2023	55	55
Opskrivninger 1. juni 2022	1.840.842	1.105.250
Omregning til valutakurs	-103.506	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	195.042	735.592
Opskrivninger 31. maj 2023	1.932.378	1.840.842
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	1.932.433	1.840.897
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ivylee Copenhagen Pty Ltd	Australien	100 %



Noter

	<u>31/5 2023</u>	<u>31/5 2022</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. juni 2022	23.929	23.929
Tilgang i årets løb	<u>2.661</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2023	<u>26.590</u>	<u>23.929</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	 <u>26.590</u>	 <u>23.929</u>
 8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	800	125.600
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-800</u>	<u>-124.800</u>
	<u>0</u>	<u>800</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	39.988	39.988
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-39.988</u>	<u>-39.988</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.521 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
 Varebeholdninger	 2.273 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.092 t.kr.	


